АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

от 12.01.2024                                                                                                       № 4-ОД

О внесении изменений в Перечень

муниципальных кодов целевых статей,

утвержденный приказом управления финансов

администрации города Мончегорска

от 07.12.2023  № 38-ОД «О порядке

применения бюджетной классификации по

расходам в части, относящейся к бюджету

города Мончегорска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 9 и 21

Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в муниципальном округе город Мончегорск с подведомственной

территорией Мурманской области, утверждённого решением Совета депутатов города

Мончегорска от 29.02.2016 № 272, и в целях обеспечения ведения бюджетного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Перечень муниципальных кодов целевых статей, утвержденный

приказом управления финансов администрации города Мончегорска от 07.12.2023 № 38-ОД «О

порядке применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся к бюджету

города Мончегорска», строками следующего содержания:

082F367483 Субсидия на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного фонда с

учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства (за

счет средств государственной корпорации - Фонд содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства)

082F367484 Субсидия областного бюджета на обеспечение мероприятий по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из

аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного

жилищного строительства

01106L7508 Субсидия федерального и областного бюджетов и софинансирование за счет

средств бюджета города на реализацию мероприятий по модернизации

школьных систем образования (капитальный ремонт зданий муниципальных

общеобразовательных организаций)

01106P1350 Софинансирование из бюджета города субсидии областного бюджета на

мероприятия по модернизации школьных систем образования, превышающие

размер расходного обязательства муниципального образования

2

01106P7501 Софинансирование из бюджета города предоставления cубсидии федерального

и областного бюджетов и софинансирование за счет средств бюджета города на

реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

(капитальный ремонт зданий муниципальных общеобразовательных

организаций), превышающие размер расходного обязательства муниципального

образования

0710597030 Субсидия областного бюджета на модернизацию действующих котельных,

работающих на угле и мазуте, при их переводе на биотопливо (в том числе

пеллеты) и проектирование, строительство новых котельных, работающих на

биотопливе, с учетом приоритетности модернизации и строительства этих

котельных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в

состав Дальневосточного и Северо-Западного федеральных округов,

источником финансового обеспечения расходов на реализацию которых

являются специальные казначейские кредиты

2. Дополнить Перечень муниципальных кодов цели, утвержденный приказом

управления финансов администрации города Мончегорска от 07.12.2023 № 38-ОД «О порядке

применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся к бюджету города

Мончегорска», строками следующего содержания:

330 Увеличение стоимости непроизведенных активов:

33000 Увеличение стоимости непроизведенных активов

3.   Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного

отдела управления финансов администрации города Мончегорска.

Заместитель Главы города Мончегорска –

начальник управления финансов                                               Т.А. Ильина